TI'ocynapcrBennoe 0romxeTHoe yupexnenne Kanuaunrpaackoit odacTu
«OTpsa rocyiapcTBeHHON NPOTHBONOKAPHOH CJIYKObI M 00ecniedeHNsI MEPONPUATHH I'PAXKIAHCKOH 000POHBDY
OTJIEJI MOHUTOPHUHIA U IPOTHO3UPOBAHUSA YPE3BBIYANHBIX CUTYALIUI
Centre of monitoring and forecasting of extreme situations

236003 r. Kanmmannrpan, MockoBckuii np-t, 188
Te., akc (4012) 311-288; E-mail: ompchs@guogps39.ru

26 nexadps 2024 roga Ne 1223 - OMITUC

OMNEPATUBHBIN EXXEJHEBHBIMA MPOIrHO3
Ype3BbIYaHBIX CUTyalui ¢ 26 qexadps nmo 27 nexadps 2024 rona
(rpadmueckuii BapuaHr)

Hexypubiii OMII UC NL.II. I'aBpuJiok



CUHOIITUYECKHE ITPOLHECCBHI, OBYCJABJIMBAIOIIIUME METEOY CJIOBUSA

HA TEPPUTOPUU KAJIMHUHI'PAJICKOM OBJACTH
BeTpoBasi Harpy3ka Ha 8.00 26 nexadps 2024 r.
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IT'NAPOJTIOI'MYECKASA OBCTAHOBKA
Ha 8.00 26 nexadps 2024 r.

IIaBonkoBasi 00cTaHOBKA (CylleCTBEHHbIE U3MEHEHHS B
pexkuMe pek 001acTH):

Yposens Bozsl B p. [Iperoas otHocutensHo "0" nocra MIIK (r. Kaaununrpan)
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YPOBEHB BOJBI (CM)

== MIOATOIICHHEC
OTACTbHBIX 00BEKTOB
Ha Tep PHTOP HH
-20 r.Kannmmrpan
-40

1.12
2.12 A
3.12 A
4.12 -
5.12 -
6.12
7.12 -
8.12 -
9.12 -
10.12 +
11.12 4
12.12 A
13.12 4
14.12 +
15.12 4
16.12 +
17.12 +
18.12
19.12 4
20.12
21.12
22.12
23.12
24.12 A
25.12 A
26.12
27.12 A
28.12
29.12
30.12
31.12

Yposenn Boabl B p. Heman (I'II-2 r. CoBetck)

= YPOBEHb BOJIbI

[ 0OITIaCHOC 3HAYCHHEC

TIOATOTUICHHE
OT/ICITbHBIX 00BEKTOB
Ha TepPUTOP HH
r.CoBercka

YPOBEHB BOIBI (M)
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1.12
2.12 4
3.12 -
4.12
5.12
6.12
7.12
8.12
9.12 4
10.12 A
11.12 A
12.12 A
13.12 A
14.12 -
15.12 A
16.12 A
17.12 A
18.12 -
19.12 A
20.12 A
21.12 A
22.12 A
23.12 A
24.12 A
25.12 A
26.12 -
27.12 A
28.12 A
29.12 A
30.12 A
31.12



XapaKkTepUCTUKHU COCTOSIHUS JIbA,
MOJIy4YeHHbIE ¢ IYHKTOB HA0II01aTeJIbHOM CeTH
KaanHNHrpajCcKoro meHTpa no ruApoMeTeopoIoruy u
MOHUTOPHUHIY OKpY:Kawoueil cpeabl

3a 25 nexaOps 2024 r.

IIynkT HaO/I00€eHMsE

1. p. Ilperomns I'TI-1 YepHsixoBck

2. p. lperonsa I'TI-1 I'apaetick

3. p. Hevima I'TI-2 ITomecck
4. p. Heman I'TI-2 CoBetck
5. p. Marpocoska I'TI-1 MoctoBoe

6. Kypuickuii 3anmuB - MI'TI-1 OTkpseiToe

7. MI'TI-1 KpacHodmnorckoe,
Kanununrpaackuii 3anuB

8. MI'TI-2 Kanununrpan - ycree p. [Iperomns

HYUCTO

HYUCTO

YUCTO

YUCTO

YUCTO

YHUCTO

YHUCTO

HET UH(pOpMaAIUU

JlenoBnle siBJIeHUS



METEOPOJIOTUYECKHWHA IMPOTHO3
MO TEPPUTOPUU KAJTUHUHI PAJICKOM OBJIACTH
¢ 9.00 26 nexadps 10 9.00 27 nexadpsa 2024 r.

MeTeoposioruueckue siBJIeHHs1, CIOCOOHBIE
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JETAJIM3UPOBAHHbIA METEOPOJIOIT' MYECKHUH MPOTHO3
O TEPPUTOPUU KAJTUHUHIPAJICKOU OBJIACTHU
¢ 9.00 26 nexadps 10 9.00 27 nexadps 2024 r.
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PUCKHU BOSHUKHOBEHMUS 4C,
CBA3AHHBIX C HEBJIAT'OIIPUATHBIMU ABJIEHUSAMMN,
IO TEPPUTOPUU KAJTUHUHI PAJICKOM OBJIACTH
¢ 9.00 26 nexadps 10 9.00 27 nexadps 2024 r.




